/нэг тэр бум далан таван сая нэг зуун мянга/ 

20-оос доош багц цагийн үлдэгдэлтэй хуульч- 2294 

1. Шүүгч-127 

2. Прокурор – 151 

3. Өмгөөлөгч- 522 

4. Бусад хуульч- 1441 

5. Нотариатч- 53 

6. Нийт: 2294 хуульч  

Хамгийн бага дүнгээр бодвол 5 кр х 65,000 х 2294 =   745,550,000                    

/ долоон зуун дөчин таван сая таван зуун тавин мянга / 

Үүргийн зөрчилтэй: Хамгийн багадаа 3948 хуульч  

13 

Хөнгөлөлтөд хамрагдах хугацааг хуульчдын хүсэлтээр 2024 оны 11 дүгээр сарын 

01-ний өдөр хүртэл сунгасан бөгөөд энэ хугацаанд 2278 хуульч хамрагдаж сургалтын 

багц цагаа бүрэн хангасан байна.